

西安市消防救援支队“火焰蓝” 2025 年寒暑假托管中心服务采购项目合同

合同编号： XAZD-JGDW-2025-0009 号

甲方（采购人）：西安市消防救援支队工会委员会

乙方（成交供应商）：西安佳乐智慧家教育科技有限公司

一、服务条件：

（一）服务地点：西安市雁塔区科技七路 10 号西安市消防救援支队；西安市凤城六路消防救援站。

（二）服务内容：见本项目磋商文件。

（三）服务期：一年，自合同签订之日起一年。

二、合同价款及付款方式

（一）费用标准

1、合同总金额：¥480500.00 元。

2、合同单价包括人员工资、餐饮费、管理费、人员保险费及其他与本项目有关的所有费用，和所需缴纳的一切相关税、费，甲方无须另向乙方支付本合同约定之外的其他任何费用。

3、合同有效期内，合同单价不做调整。最终结算总额不得超过本项目最高限价。

（二）付款方式：

1、根据甲方确认的乙方分项报价表中的单价据实进行结算。

2、分两次结算，暑假托管服务实施完成后据实结算，甲方验收合格且收到乙方开具的等额发票后 15 个工作日内结算应付款；寒假托管服务实施完成后据实结算，甲方验收合格且收到乙方开具的等额发票后 15 个工作日内结算应付款。

3、其中教师工资按照服务期内教师出勤人数及天数结算，餐食费按照托管儿童实际托管出勤天数结算。

4、乙方根据甲方需求完成全部项目内容，并验收完毕且收到乙方开具的等额发票后，甲方 15 个工作日内，依据甲乙双方共同确认的结算金额支付剩余款项。

（三）支付方式：银行转账。

名称： 西安佳乐智慧家教育科技有限公司

开户行： 西安银行股份有限公司西影路支行

账号： 315011580000059538

甲方仅认可上述指定账户并向该账户付款。甲方有权拒绝向指定账户之外的任何账户付款，并且由此导致的付款延迟责任由乙方承担。

5、结算方式：服务期满后填写政府采购项目验收单（一式伍份），发票（按实际费用直开甲方），乙方持成交通知书、政府采购合同、发票、政府采购项目验收单，与甲方结算。

乙方要如实开具发票，不得变更开票内容，乙方开具发票出现税务争议时，乙方需承担税款、滞纳金、罚款等赔偿责任以及其他相关责任。

三、双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1、对本项目实施监管和指导。

2、甲方在乙方服务周期内对乙方进行考核，具体考核内容包括乙方服务期内师资配比、课程设置、餐食服务。

3、乙方进场服务人员上岗前需经过甲方书面确认，甲方有权对人员提出调整要求，乙方需积极配合。

（二）乙方的权利和义务

- 1、要求甲方为本合同标的的服务工作开展提供必要的资料和便利。
- 2、要求甲方按本合同约定支付合同款项。
- 3、乙方不得擅自将本合同委托事项转委托/转包/分包给第三方。
- 4、乙方及乙方工作人员在服务过程中受到人身损害或财产损失或发生意外伤害、死亡的，由乙方或乙方工作人员自行负责，与甲方无任何法律责任和经济责任。

四、知识产权及承诺

（一）乙方保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、著作权或其他合法权益，否则视为乙方违约，由此产生的一切损失由乙方承担。

（二）经甲乙双方协商一致，本项目产生的知识产权归甲方拥有。

五、验收

（一）服务期满后，甲方根据磋商文件和响应文件及相关文件，进行验收，确认服务标准和服务方式是否达到采购要求。

（二）甲方组织乙方进行验收，验收合格后，填写西安市消防救援支队采购项目验收报告作为对项目的最终认可。

（三）乙方向甲方提供服务过程中的所有资料，以便甲方日后管理。

（四）验收依据：

- 1、磋商文件、响应文件、澄清表（函）；
- 2、本合同及附件文本；
- 3、国家相应的标准、规范。

六、违约责任

（一）违约责任：

1、由于乙方自身原因，延误了按本合同服务的交付时间，每延误一天，应向甲方支付合同总金额的千分之五作为违约金，逾期超过七天的，甲方有权解除合同，并要求乙方按照合同总金额的 20%向甲方支付违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应予以补足。

2、乙方须按活动前双方制定的要求执行。合同期限内，乙方无正当理由解除合同或者不完全履行合同约定内容的，甲方有权扣除乙方相应合同价款，并有权要求乙方承担合同总金额 20%的违约金。

3、乙方提供的服务不符合托育服务行业规范标准及甲方要求，经甲方书面提出后 3 日内不改正的，甲方有权解除合同，并要求减少相应的费用，造成甲方损失的应当赔偿损失，且乙方应承担合同总金额 20%的违约金。

4、因乙方或乙方工作人员原因造成甲方或甲方人员人身损害或财产损失的，乙方除应承担全部赔偿责任外，甲方还有权解除合同，并要求乙方支付合同总金额的 30%作为违约金。

（二）其他违约责任由双方平等协商后补充。

（三）未按合同要求提供货物或货物质量不能满足合同要求，甲方应当将乙方违约的情况以及拟采取的措施以书面形式报政府采购监管部门，根据政府采购监管部门的处理意见，甲方有权依据《中华人民共和国民法典》有关条款及合同约定终止合同，并要求乙方承担违约责任。同时，政府采购监管部门有权依据《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规对乙方的违法行为进行相应的处罚。

七、合同的变更和修改、中止和终止

（一）本合同一经生效，合同双方均不得擅自对本合同的内容（包括附件）作任何单方的修改。但任何一方均可以对合同内容以书面形式提出变更、修改、取消或补充的建议，经双方同意后，以补充协议方式由双方法定代表人或其授权代表签字后生效。

(二) 甲方因乙方不履约或乙方其他原因而解除合同的，乙方须返还甲方全部费用、赔偿甲方由此产生的损失并承担其他相关责任，相应责任承担方式按照本合同第六条约定执行。

八、保密条款

(一) 乙方应遵守国家有关保密的法律法规和行业规定，并对甲方提供的资料负有保密义务。

(二) 本条款为独立条款，本合同的无效、变更、解除和终止均不影响本条款的效力。

十、争议解决

(一) 本合同适用法律为中华人民共和国法律。

(二) 凡与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决。如协商后仍不能达成协议时，依法向西安仲裁委员会申请仲裁。

十一、不可抗力

(一) 不可抗力是指合同签字后发生的非甲乙双方所能控制的、并非合同方过失的、无法中止的、不能预防的事件，包括战争、地震等重大自然灾害、重大公共卫生紧急事件、或者法律法规变动等。双方互不负违约责任。

(二) 受到不可抗力影响的一方应在不可抗力事故发生后，五日内将所发生的不可抗力事件的情况书面通知另一方，并另一方尽快审阅确认，受影响的一方同时应尽量设法缩小这种影响和由此而引起的延误，一旦不可抗力的影响消除后，应将此情况立即通知对方。

(三) 当不可抗力发生后，如果服务并未因此中断或受到影响的，则就本合同执行来说，视为不可抗力未发生。

十二、合同生效及其他

(一) 本合同自双方签字盖章之日起生效。

(二) 合同一式 4 份，甲方、乙方各执 2 份。

(三) 未尽事宜由双方在签订合同时具体明确或签订补充合同，补充合同与本合同具有同等效力。

(以下无正文，为合同签署区)

甲方 (盖章):



负责人 (签章):

吴俊

乙方 (盖章):



法定代表人 (签章):

段红梅

日期: 2025 年 7 月 25 日

日期: 2025 年 7 月 25 日

支队“火焰蓝托管中心”2025 年暑假托管服务费用明细

—	产品购置费									
序号	标的名称	品牌和型号	制造商	规格	单位	单价限价	单价报价	数量	小计	备注
1	铅笔	晨光 NS743	晨光	HB10 支	盒	10	9.5	10	90	
2	彩笔（36 色）	晨光 MARKE RS36	晨光	马克笔 36 色	套	25	24.5	10	240	
3	彩铅（36 色）	晨光 AWPQ05 21	晨光	彩铅 36 色	套	15	15	10	150	
4	橡皮	晨光 AXP9641 2	晨光	小白净 2B	个	2	1.5	30	45	
5	大宽胶带	晨光	晨光	45mm*60m	卷	5	4.5	5	20	
6	胶棒	晨光 ASG9117 5	晨光	15g	个	2	1.8	12	18	
7	双面胶带	晨光 97351	晨光	9mm*10y	卷	2	1.8	16	24	
8	剪刀	晨光 ASS913L O	晨光	儿童安全剪刀	把	6	5.5	10	55	
9	彩色 A4 纸	晨光 APY5486 PF	晨光	A4-500 张 70g	包	28	26.5	10	250	
10	素描纸	晨光 MV22PA	晨光	素描纸 140g ~ 50 张	包	13	12	10	120	
11	套尺	晨光 ARL9607 5	晨光	三角板*2 直尺 *1 套尺	套	4.5	4	10	40	
12	圆规	晨光 ACS908 H6	晨光	圆规	套	6	5	5	25	

13	荧光笔	晨光 AHMT3704	晨光	荧光笔 12 色	盒	15	15	12	180	
14	削笔器	晨光 4LL598	晨光	手摇削笔器	个	9	8.5	10	80	
15	开心创意手工材料	托思奇 MMD304		手工作品、科学实验套装	套	20	19	120	2160	
16	热循环高温消毒柜	宏达	宏达 电器	900L	个	900	900	1	900	
17	洗手液	威士露	威士 露	500ml	瓶	9.9	9.5	10	90	
18	手消酒精凝胶	海氏海诺	海氏 海诺	500ml/瓶	瓶	15	14.5	10	140	
19	创可贴	云南白药	云南 白药	云南白药 100 片	盒	12	10	2	20	
20	酒精棉签	海氏海诺	海氏 海诺	酒精棉签 100 支	盒	8	7.5	4	30	
21	碘伏棉签	海氏海诺	海氏 海诺	碘伏棉签 100 支	盒	8	7.5	4	30	
22	积分兑换 本子+笔+小玩具	得力文具	得力 文具	低/高年级各 10 件套	套	20	18	120	2160	
二	其他费用									
序号	费用名称	费用描述			单位	单价限 价	单价报 价	数量	小计	备注

1	老师	具有专业托管老师资质经验3年以上,有教师资格证,根据预计托管人数,采用9人以下1位托管教师负责,并配备1名管理班主任	位·月	4500	4420	15	132600	2个月 (44天)
2	周内加班费用	周内加班孩子早送和晚上晚接的情况,早上1个小时,晚上1小时的托管服务	次	60	50	44	2200	
3	送餐服务(6次/1天)	保障两个场地每日餐食按时送到,确保孩子的餐食新鲜,温度适宜,车费+人员工资	天	168	160	44	7040	
4	意外保险	场地责任险	场	800	800	2	1600	
5	幼儿	三餐两点(早、中、晚餐,四菜一汤两水果两点心)	人/天	25	25	50	55000	44天
6	小学生		人/天	34	34	70	104720	44天
7	英语(幼儿)	趣味英语	次	200	200	12	2400	
8	英语(小学)	自然拼读	次	200	200	12	2400	
9	体能(幼儿)	体能锻炼	次	100	100	12	1200	
10	体能(小学)	体能训练+跳绳	次	100	100	12	1200	
暑假托管费服务合计							317227.00	

(二) 支队“火焰蓝托管中心”寒假托管费服务

产品购置费										
序号	标的名称	品牌和型号	制造商	规格	单位	单价限价	单价报价	数量	小计	备注
1	胶棒	晨光 ASG91175	晨光	15g	支	2	1.8	12	18	
2	铅笔	晨光 NS743	晨光	HB10支	盒	10	9.5	10	90	
3	彩笔(36色)	晨光 MARKERS36	晨光	马克笔36色	套	25	24.5	15	360	

4	彩铅(36色)	晨光 MARK ERS36	晨光	彩铅 36 色	套	15	15	15	225	
5	双面胶带	晨光 97351	晨光	9mm*10y	卷	2	1.8	16	24	
6	彩色 A4 纸	晨光 APY54 86PF	晨光	A4-500 张 70g	包	28	26.5	5	125	
7	素描纸	晨光 MV22P A	晨光	素描纸 140g~50 张	包	13	12	10	120	
8	彩色便利贴	晨光 YS-03	晨光	彩色便签纸	本	2.5	2	10	20	
9	削笔器	晨光	晨光	手摇削笔器	个	9	8.5	10	80	
10	开心创意手工材料	晨光	晨光	手工作品、新年作品 套装	套	20	19	120	2280	
11	一次性水果盘	飞蓝谷	飞蓝谷	150ml	套	15	14	30	420	
12	水果叉	泓骏达	泓骏达	200 支/盒	盒	10	10	24	240	
13	抽纸	洁柔	洁柔	抽纸 200 张/18 包	提	29.9	28	15	420	
14	消毒湿纸巾	洁柔	洁柔	消毒湿纸巾 80 抽	包	11.9	11.5	60	660	
15	84 消毒液 2L	净佰俐	2Kg	2Kg	桶	15	14	3	42	
16	洗手液	威士露	威士露	500ml	瓶	9.9	9.5	5	45	
17	手消酒精凝胶	海氏海 诺	海氏海 诺	500ml/瓶	瓶	15	14.5	6	84	
18	创可贴	云南白 药	云南白 药	云南白药 100 片	盒	12	10	2	20	
19	酒精棉签	海氏海 诺	海氏海 诺	酒精棉签 100 支	盒	8	7.5	4	30	

20	碘伏棉签	海氏海诺	海氏海诺	碘伏棉签 100 支	盒	8	7.5	4	30	
21	积分文具套装：本子+笔	得力文具	得力文具	低/高年级各 10 件套	套	20	18	120	2160	
22	意外保险	/	/	场地责任险	个	700	700	2	1400	
二	其他费用									
序号	费用名称	费用描述			单位	单价限价	单价报价	数量	小计	备注
1	老师	具有专业托管老师资质经验 3 年以上，有教师资格证，根据预计托管人数，采用 9 人以下 1 位托管教师负责，并配备 1 名管理班主任			位·月	4500	4420	15	66300	1 个月 (22 天)
2	周内加班费用	周内加班孩子早送和晚上晚接的情况，			次	60	50	22	1100	
3	送餐服务（6 次/1 天）	保障两个场地每日餐食按时送到，确保孩子的餐食新鲜，温度适宜，车费+人员工资			天	168	160	22	3520	
4	幼儿	三餐两点（早、中、晚餐，四菜一汤两水果两点心）单位：人/天			人/天	25	25	50	27500	22 天
5	小学生				人/天	34	34	70	52360	22 天
6	英语（幼儿）	趣味英语			次	200	200	6	1200	
7	英语（小学段）	自然拼读			次	200	200	6	1200	
8	体能（幼儿）	体能锻炼			次	100	100	6	600	
9	体能（小学）	体能训练+跳绳			次	100	100	6	600	
寒假托管费服务合计									163273.00	
总计									480500.00	